MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CAMPUS JI-PARANÁ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua Rio Amazonas, nº 151, Bairro Jardim dos Migrantes, CEP 76.900-730, Ji-Paraná/RO, fone (69) 2183-6914 e endereço eletrônico cgp.jipa@ifro.edu.br, site www.ifro.edu.br

1

EDITAL Nº 019, DE 07 DE ABRIL DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº

8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149,
10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições do Processo
Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse do CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, de acordo com as definições e normas
estabelecidas no Edital n° 015, de 28/03/2016, publicado no D.O.U em 29/03/2016.

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. 1 PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA – INFORMÁTICA – 40h

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Nº da Inscrição Nome dos Candidatos

01 Flaíne Florêncio Ferreira

02 Silvia Samyra Sodre Medeiros

03 Adley Ricardo da Silva

04 Tahis Melo de Lima

FERNANDO ANTÔNIO REBOUÇAS SAMPAIO

Diretor-Geral - IFRO Campus Ji-Paraná

mailto:cgp.jipa@ifro.edu.br